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V Ý S L E D K Y

Jarného behu mesta Martin a 5.kola Turčianskej žiackej ligy,
konaných 22.4.2013 na ihrisku na Východnej ulici v Martine

MLADŠIE ŽIAČKY
narod. výkon celk.por. body

60 metrov - 1.beh
1. Sofia Lilgová 23.03.02 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,6 19.=
2. Zuzana Výborná 27.04.01 ZŠ Priehradná Martin 9,6 19.=
3. Nikola Mišotová 22.07.01 ZŠ J.Kronera Martin 9,6 19.=
4. Dominika Moškvanová 10.06.01 ZŠ Košťany nad Turcom 9,7 25.=
5. Sabína Slezáková 02.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,9 34.=
6. Petra Jurečková 30.06.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 11,8 54.

2.beh
1. Petra Firicová 28.03.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,2 1. 16
2. Mária Buckulčíková 01.04.00 ZŠ Jahodnícka Martin 8,7 2. 14
3. Martina Marušáková 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,9 3. 13
4. Terézia Mužilová 21.10.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,0 4.= 11
5. Alexandra Grilusová 17.10.00 ZŠ Priehradná Martin 9,3 10.= 3,5
6. Alexandra Gáborová 21.10.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,9 34.=

3.beh
1. Adriána Húšťavová 01.11.00 ZŠ Košťany nad Turcom 9,2 7.= 8
2. Claudia Troppová 02.11.00 ZŠ Dolinského Martin 9,7 25.=
3. Mariana Ďurkovičová 07.05.00 Evanjelická ZŠ Martin 9,8 31.=
4. Lea Holonková 18.09.01 ZŠ Dolinského Martin 10,7 50.=
5. Simona Zajacová 28.09.00 Evanjelická ZŠ Martin 10,8 52.
6. Marika Macková 07.07.00 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 10,9 53.

4.beh
1. Dominika Mlynárová 30.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,3 10.= 3,5
2. Naďa Bukovinská 19.06.00 Evanjelická ZŠ Martin 9,3 10.= 3,5
3. Natália Blahušiaková 30.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,3 10.= 3,5
4. Simona Dokušová 29.03.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,6 19.=
5. Barbara Ferenčíková 30.01.02 Evanjelická ZŠ Martin 9,9 34.=
6. Viktória Horníková 07.01.02 ZŠ Priehradná Martin 10,0 40.=

5.beh
1. Lenka Brániková 17.08.00 ZŠ Sučany 9,0 4.= 11
2. Martina Bobová 16.06.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,3 10.= 3,5
3. Nina Černegová 26.09.00 Evanjelická ZŠ Martin 9,7 25.=
4. Laura Obžutová 02.05.00 ZŠ Sučany 9,9 34.=
5. Tereza Ťaptíková 08.06.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 10,0 40.=
6. Kristína Sušienková 19.02.00 ZŠ Sučany 10,1 44.=

6.beh
1. Sára Koraušová 19.11.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,0 4.= 11
2. Adriána Ďurkovičová 03.08.01 ZŠ M.Gorkého Martin 9,5 16.=
3. Vanessa Schneiderová 12.08.00 ZŠ Sučany 9,5 16.=
4. Laura Hajdová 16.03.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,6 19.=
5. Viktória Mušková 21.05.00 ZŠ Turany 10,0 40.=
6. Viktória Mojžišová 10.01.01 ZŠ Turany 10,1 44.=

7.beh
1. Diana Šálková 21.03.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,2 7.= 8
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2. Katarína Pekárová 13.03.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 9,5 16.=
3. Viktória Čajková 08.05.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 9,7 25.=
4. Dorota Baňacká 24.10.00 ZŠ Jahodnícka Martin 9,8 31.=
5. Natália Vašková 13.05.01 ZŠ M.Gorkého Martin 10,0 40.=
6. Anna Žemberiová 04.03.00 ZŠ Jahodnícka Martin 10,7 50.=

8.beh
1. Dominika Dubovcová 05.07.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,2 7.= 8
2. Tímea Baruníková 20.02.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,3 10.= 3,5
3. Lenka Klányiová 13.12.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,7 25.=
4. Zuzana Šmoldasová 03.11.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,8 31.=
5. Lucia Rakytová 15.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,9 34.=
6. Juliana Sajdáková 28.09.00 ZŠ Sučany 10,3 48.=

9.beh
1. Petronela Kubaláková 03.03.00 ZŠ J.Kronera Martin 9,6 19.=
2. Natália Líšková 15.08.01 ZŠ Košťany nad Turcom 9,7 25.=
3. Klaudia Koláriková 13.12.01 ZŠ Turany 9,9 34.=
4. Miroslava Stankovianska 10.10.00 ZŠ Sučany 10,1 44.=
5. Alexandra Kacvinská 03.10.02 ZŠ Turany 10,2 47.
6. Nicol Turčiaková 06.05.00 ZŠ J.Kronera Martin 10,3 48.=

150 metrov - 1.beh
1. Laura Hajdová 16.03.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 24,6 15. 1
2. Alžbeta Ruttkayová 24.04.00 ZŠ Priehradná Martin 25,4 26.
3. Zuzana Šmoldasová 03.11.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 25,9 29.
4. Viktória Horníková 07.01.02 ZŠ Priehradná Martin 26,8 34.=

2.beh
1. Naďa Bukovinská 19.06.00 Evanjelická ZŠ Martin 23,8 8. 8
2. Michaela Romančiková 23.02.00 ZŠ Košťany nad Turcom 24,7 16.=
3. Viktória Repiská 16.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 25,3 24.=
4. Viktória Húšťová 06.11.00 Evanjelická ZŠ Martin 25,5 27.

3.beh
1. Petra Firicová 28.03.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 20,9 1. 16
2. Mária Buckulčíková 01.04.00 ZŠ Jahodnícka Martin 21,5 2. 14
3. Martina Marušáková 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 22,5 3. 13
4. Alexandra Gáborová 21.10.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 24,0 9. 7

4.beh
1. Adriána Kokošková 19.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 24,2 10. 6
2. Dominika Dubovcová 05.07.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 24,4 13. 3
3. Natália Beláková 09.06.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 25,0 22.
4. Barbara Ferenčíková 30.01.02 Evanjelická ZŠ Martin 26,0 30.

5.beh
1. Timea Baruníková 20.02.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,5 5. 11
2. Lenka Klányiová 13.12.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,6 6. 10
3. Diana Šálková 21.03.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 23,7 7. 9
4. Sabína Slezáková 02.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 25,3 24.=

6.beh
1. Dominika Mlynárová 30.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 24,3 11.= 4,5
2. Nikola Rumanová 16.09.00 ZŠ M.Gorkého Martin 24,8 18.=
3. Kristína Pekárová 13.03.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 25,1 23.
4. Sabína Majerovová 18.07.01 ZŠ M.Gorkého Martin 27,3 36.

7.beh
1. Sofia Lilgová 23.03.32 Gymnázium J.Lettricha Martin 24,7 16.=
2. Nikola Svítoková 21.03.00 ZŠ Sučany 24,8 18.=
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3. Nina Nalevanková 24.10.01 ZŠ Turany 25,7 28.
4. Viktória Mojžišová 10.01.01 ZŠ Turany 26,4 32.

8.beh
1. Vanessa Schneiderová 12.08.00 ZŠ Sučany 24,3 11.= 4,5
2. Martina Bobová 16.06.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 24,5 14. 2
3. Viktória Čajková 08.05.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 24,9 20.=
4. Kristína Kolníková 17.05.01 ZŠ Sučany 26,7 33.

9.beh
1. Klaudia Koláriková 13.12.01 ZŠ Turany 24,9 20.=
2. Juliana Sajdáková 28.09.00 ZŠ Sučany 26,2 31.
3. Viktória Mušková 21.05.02 ZŠ Turany 27,7 37.

10.beh
1. Lenka Braniková 17.08.00 ZŠ Sučany 23,1 4. 12
2. Kristína Sušienková 19.02.00 ZŠ Sučany 26,8 34.=

800 metrov mladšie žiačky - 1.beh
1. Viktória Pekelská 24.04.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 2:54,0 4. 13
2. Simona Dokušová 29.03.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:11,3 7. 10
3. Viktória Kiššová 13.01.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 3:16,9 12. 5
4. Michaela Hlavátová 16.02.00 Evanjelická ZŠ Martin 3:22,5 13.= 3,5
5. Kristína Kolníková 17.05.01 ZŠ Sučany 3:27,4 16. 1
6. Martina Fedorová 12.11.00 ZŠ M.Gorkého Martin 3:30,9 18.
7. Anna Žemberiová 04.03.00 ZŠ Jahodnícka Martin 3:41,5 21.
8. Monika Chlupová 10.01.02 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 3:42,1 22.
9. Martina Chabadová 19.12.01 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 3:42,1 23.

2.beh
1. Lucia Lieskovská 11.08.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 3:10,3 6. 11
2. Adriána Kokošková 19.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 3:11,9 8. 9
3. Veronika Nemčoková 29.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:22,5 13.= 3,5
4. Tereza Ťaptíková 08.06.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:27,0 15. 2
5. Natália Paulínyová 04.04.00 ZŠ Priehradná Martin 3:27,9 17.
6. Kristína Sušienková 19.02.00 ZŠ Sučany 3:42,5 24.
7. Mariana Ďurkovičová 07.05.00 Evanjelická ZŠ Martin 3:46,9 25.
8. Kristína Šalagová 18.08.02 ZŠ Priehradná Martin 3:50,8 26.
9. Alžbeta Ruttkayová 24.04.00 ZŠ Priehradná Martin 4:25,7 28.

3.beh
1. Kristína Jesenská 14.07.00 ZŠ Jahodnícka Martin 2:42,5 1. 16
2. Petra Machálková 14.12.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 2:43,0 2. 14
3. Zuzana Krajčíková 23.02.00 Žiar nad Hronom 2:53,7 3. -
4. Terézia Mužilová 21.10.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 3:05,8 5. 12
5. Petra Blažeková 19.12.00 ZŠ Turany 3:12,8 9. 8
6. Júlia Adamčíková 18.03.00 ZŠ Turany 3:13,4 10. 7
7. Dorota Baňacká 24.10.00 ZŠ Jahodnícka Martin 3:16,3 11. 6
8. Alexandra Kacvinská 03.10.02 ZŠ Turany 3:35,4 19.
9. Sofia Lilgová 23.03.02 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:41,4 20.

10. Tereza Matejčíková 09.05.03 ZŠ Turany 3:51,2 27.

Diaľka
1. Petra Firicová 28.03.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 405 16
2. Martina Marušáková 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 396 14
3. Mária Buckulčíková 01.04.00 ZŠ Jahodnícka Martin 392 13
4. Diana Šálková 21.03.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 379 12
5. Vanessa Schneiderová 12.08.00 ZŠ Sučany 375 11
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6. Petra Machálková 14.12.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 364 10
7. Adriána Kokošková 19.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 350 9
8. Lucia Rakytová 15.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 348 8
9. Alexandra Gáborová 21.10.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 345 7

10. Tímea Baruníková 20.02.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 345 6
11. Lenka Brániková 17.08.00 ZŠ Sučany 341 5
12. Viktória Kiššová 13.01.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 340 4
13. Petronela Kubaláková 03.03.00 ZŠ J.Kronera Martin 340 3
14. Dorota Baňacká 24.10.00 ZŠ Jahodnícka Martin 336 2
15. Zuzana Výborná 27.04.01 ZŠ Priehradná Martin 329 1
16. Laura Obžutová 02.05.00 ZŠ Sučany 326
17. Sabína Majerovová 18.07.01 ZŠ M.Gorkého Martin 325
18. Júlia Adamčíková 18.03.00 ZŠ Turany 324
19. Miroslava Stankovianska 10.10.00 ZŠ Sučany 322
20. Mariana Ďurkovičová 07.05.00 Evanjelická ZŠ Martin 320
21. Kristína Jesenská 14.07.00 ZŠ Jahodnícka Martin 320
22. Alexandra Grilusová 17.10.01 ZŠ Priehradná Martin 315
23. Nikol Turčiaková 06.05.00 ZŠ J.Kronera Martin 315
24. Barbara Ferenčíková 30.01.02 Evanjelická ZŠ Martin 310
25. Veronika Nemčoková 29.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 308
26. Viktória Mušková 21.05.02 ZŠ Turany 303
27. Nina Nalevanková 24.10.01 ZŠ Turany 300
28. Juliana Sajdáková 28.09.00 ZŠ Sučany 298
29. Viktória Mojžišová 10.01.01 ZŠ Turany 298
30. Karin Fafráková 19.09.00 ZŠ M.Gorkého Martin 296
31. Natália Bašťovanská 09.06.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 284
32. Jessica Bazgerová 19.12.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 280
33. Lea Holonková 18.09.01 ZŠ Dolinského Martin 270
34. Kristína Kolníková 17.05.01 ZŠ Sučany 265
35. Patricie Jonášová 23.05.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 258

Nikola Štefanidesová 05.04.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 0

Loptička - Turčianske hry mládeže
1. Claudia Troppová 02.11.00 ZŠ Dolinského Martin 44,90 16
2. Alexandra Žilková 20.03.01 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 42,86 14
3. Nikola Svítoková 21.03.00 ZŠ Sučany 42,45 13
4. Miroslava Stankovianska 10.10.00 ZŠ Sučany 41,93 12
5. Barbora Šimová 28.03.00 ZŠ Košťany nad Turcom 38,84 11
6. Alžbeta Ruttkayová 24.04.00 ZŠ Priehradná Martin 37,60 10
7. Natália Blahušiaková 30.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 37,42 9
8. Zuzana Obžutová 02.05.00 ZŠ Sučany 36,76 8
9. Karin Fafráková 19.09.00 ZŠ M.Gorkého Martin 35,80 7

10. Natália Bašťovanská 09.06.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 35,30 6
11. Viktória Repiská 16.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 34,38 5
12. Natália Paulínyová 04.04.00 ZŠ Priehradná Martin 34,30 4
13. Viktória Mamatejová 14.08.00 ZŠ M.Gorkého Martin 32,80 3
14. Klaudia Koláriková 13.12.01 ZŠ Turany 31,90 2
15. Dominika Mlynárová 30.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 31,04 1
16. Nikola Bochničková 19.05.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 30,89
17. Viktória Húšťová 06.11.00 Evanjelická ZŠ Martin 30,33
18. Nina Rantová 12.07.00 Evanjelická ZŠ Martin 29,90
19. Ema Fančiová 17.05.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 29,64
20. Adela Valíčková 04.07.00 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 29,38
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21. Dominika Moškvanová 10.06.01 ZŠ Košťany nad Turcom 28,90
22. Anna Žemberiová 04.03.00 ZŠ Jahodnícka Martin 28,40
23. Petra Blažeková 19.12.00 ZŠ Turany 27,83
24. Barbora Šipulová 25.01.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 26,49
25. Zuzana Šmoldasová 03.11.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 25,97
26. Lenka Dedeková 21.10.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 25,40
27. Janka Vnučáková 00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 24,66
28. Nikola Mišotová 22.07.00 ZŠ J.Kronera Martin 24,16
29. Alexandra Kacvinská 03.10.02 ZŠ Turany 22,75
30. Sandra Sušienková 15.11.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 20,12
31. Terézia Čamborová 12.02.01 ZŠ J.Kronera Martin 19,48
32. Sára Koraušová 19.11.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 16,70
33. Laura Hajdová 16.03.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 16,22

MLADŠÍ ŽIACI

60 metrov - 1.beh
1.= Milan Šavol 05.01.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,2 2.= 13,5
1.= Oliver Minko 14.01.00 ZŠ M.Gorkého Martin 8,2 2.= 13,5
3. Patrik Myslovič 28.05.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,0 12.= 3
4. Martin Sauch 12.08.00 ZŠ Belá-Dulice 9,3 18.=
5. Filip Buľovský 11.01.00 ZŠ Belá-Dulice 9,6 25.
6. Andrej Milo 18.02.01 ZŠ Jahodnícka Martin 10,0 27.=

2.beh
1. Michal Melišík 26.09.00 ZŠ Sučany 9,0 12.= 3
2. Dávid Lutišan 13.07.00 ZŠ Sučany 9,3 18.=
3. Dominik Dančo 08.03.01 ZŠ Sučany 9,4 23.
4. Marián Sumka 04.10.00 ZŠ Belá-Dulice 10,0 27.=
5. Juraj Beňo 28.07.01 ZŠ Turany 10,6 35.
6. Abrahám Musonda 26.10.01 Evanjelická ZŠ Martin 10,7 36.

3.beh
1. Miroslav Ruttkay 13.04.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,7 8.= 7,5
2. Matúš Tóth 16.02.02 ZŠ Dolinského Martin 9,0 12.= 3
3. Erik Vajdel 16.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,1 15. 1
4. Patrik Schmidt 20.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,2 16.=
5. Filip Adamko 02.10.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 10,1 30.=
6. Patrik Martiník 21.04.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 15,8 37.

4.beh
1. Juraj Doležal 01.03.00 ZŠ Turany 8,8 10.= 5,5
2. Kristián Valentíny 22.05.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,5 24.
3. Filip Brna 26.06.00 ZŠ Košťany nad Turcom 9,7 26.
4. Michal Borko 14.10.01 ZŠ Turany 10,0 27.=
5. Patrik Bonda 04.04.02 Evanjelická ZŠ Martin 10,1 30.=
6. Patrik Matula 22.11.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 10,3 33.

5.beh
1. Peter Šmehýl 23.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,3 4.= 11
2. Jakub Bučo 13.03.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,6 7. 9
3. Radoslav Lacko 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 8,8 10.= 5,5
4. Tomáš Kompaník 01.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,3 18.=
5. Martin Plášil 14.02.02 Evanjelická ZŠ Martin 10,2 32.

6.beh
1. Richard Greenslade 23.08.00 ZŠ Dolinského Martin 8,3 4.= 11
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2. Boris Riečičiar 12.08.00 ZŠ Priehradná Martin 8,7 8.= 7,5
3. Samuel Figura 19.04.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 9,2 16.=
4. Šimon Stahl 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,3 18.=
5. Lukáš Novotný 02.04.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 9,3 18.=

Jakub Horváth 14.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin diskv.
Horváth diskvalifikovaný za predčasný štart.

7.beh
1. Matej Rosenberg 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 8,0 1. 16
2. Martin Bučko 13.05.00 ZŠ M.Gorkého Martin 8,3 4.= 11
3. Martin Jurčík 07.11.01 ZŠ Turany 10,5 34.

150 metrov - 1.beh
1. Erik Vajdel 16.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,0 14.= 1,5
2. Patrik Schmidt 20.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 23,8 20.
3. Dávid Kulich 08.11.00 ZŠ Turany 24,4 23.
4. Martin Plášil 14.02.02 Evanjelická ZŠ Martin 26,8 35.

2.beh
1. Andrej Hanzel 14.02.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 21,3 3. 13
2. Boris Riečičiar 12.08.00 ZŠ Priehradná Martin 22,0 8. 8
3. Adrián Bukový 21.07.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,0 14.= 1,5
4. Matúš Tóth 16.02.02 ZŠ Dolinského Martin 23,6 18.=

3.beh
1. Patrik Myslovič 28.05.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 21,7 5. 11
2. Tomáš Kompaník 01.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 23,6 18.=
3. Filip Polonec 14.04.00 ZŠ Košťany nad Turcom 24,6 24.=
4. Filip Adamko 02.10.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 25,0 30.

4.beh
1. Juraj Doležal 01.03.00 ZŠ Turany 22,5 11. 5
2. Matej Chromčík 09.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 22,6 12. 4
3. Kristián Valentíny 22.05.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 24,6 24.=
4. Patrik Bonda 04.04.02 Evanjelická ZŠ Martin 25,5 32.

5.beh
1. Milan Šavol 05.01.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 20,7 1. 16
2. Radoslav Lacko 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 22,2 9. 7
3. Samuel Šamo 08.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 22,4 10. 6
4. Filip Buľovský 11.01.00 ZŠ Belá-Dulice 24,0 21.

6.beh
1. Samuel Figura 19.04.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 23,2 17.
2. Martin Sauch 12.08.00 ZŠ Belá-Dulice 24,3 22.
3. Filip Hodoš 25.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 24,8 28.
4. Andrej Milo 18.02.01 ZŠ Jahodnícka Martin 25,6 33.

7.beh
1. Martin Bučko 13.05.00 ZŠ M.Gorkého Martin 21,5 4. 12
2. Oliver Minko 14.01.00 ZŠ M.Gorkého Martin 21,9 7. 9
3. Miroslav Ruttkay 13.04.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 22,7 13. 3
4. Roland Nepela 17.01.01 ZŠ Jahodnícka Martin 24,7 27.

8.beh
1. Jakub Bučo 13.03.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 21,8 6. 10
2. Jakub Horváth 14.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,1 16.
3. Michal Nagy 23.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 24,9 29.
4. Tomáš Hutko 26.02.02 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 26,3 34.

9.beh
1. Peter Šmehýl 23.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 20,9 2. 14
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2. Adrián Jurečka 20.05.01 ZŠ Turany 24,6 24.=
3. Juraj Karcol 13.04.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 25,4 31.

1000 metrov mladší žiaci 1.beh
1. Andrej Hanzel 19.06.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:25,0 3. 13
2. Patrik Myslovič 28.05.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:27,5 4. 12
3. Jakub Horváth 14.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:36,3 5. 11
4. Juraj Doležal 01.03.00 ZŠ Turany 3:44,5 6. 10
5. Adrián Nezník 25.06.00 ZŠ M.Gorkého Martin 3:45,4 7. 9
6. Michal Bobek 22.01.01 ZŠ Priehradná Martin 3:46,9 10. 6
7. Matej Rosenberg 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 3:58,4 12. 4
8. David Kulich 08.11.00 ZŠ Turany 4:05,5 14. 2
9. Martin Jurčík 07.11.01 ZŠ Turany 4:07,0 15. 1

10. Juraj Beňo 28.07.01 ZŠ Turany 4:29,2 20.
11. Lukáš Kubička 19.04.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 4:39,4 21.

2.beh
1. Adam Hrabovský 14.02.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:19,4 1. 16
2. Andrej Pauliny 01.04.01 ZŠ Kláštor pod Znievom 3:19,7 2. 14
3. Jakub Bučo 13.03.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:46,5 8. 8
4. Filip Stolárik 01.04.00 ZŠ Priehradná Martin 3:46,7 9. 7
5. Matej Chromčík 09.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 3:55,1 11. 5
6. Samuel Šamo 08.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 4:03,8 13. 3
7. Peter Kapusta 23.03.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 4:07,1 16.
8. Martin Plášil 14.02.02 Evanjelická ZŠ Martin 4:24,1 17.
9. Šimon Stahl 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 4:25,3 18.

10. Marek Junas 11.12.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 4:26,3 19.

Diaľka
1. Martin Bučko 13.05.00 ZŠ M.Gorkého Martin 427 16
2. Tomáš Kompaník 01.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 414 14
3. Sebastián Dratva 26.07.00 ZŠ Turany 406 13
4. Richard Greenslade 23.08.00 ZŠ Dolinského Martin 401 12
5. Martin Sauch 12.08.00 ZŠ Belá-Dulice 399 11
6. Miroslav Ruttkay 13.04.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 395 10
7. Filip Adamko 02.10.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 390 9
8. Marián Sumka 04.10.00 ZŠ Belá-Dulice 389 8
9. Filip Stolárik 01.04.00 ZŠ Priehradná Martin 382 7

10. Adrián Jurečka 20.05.01 ZŠ Turany 372 6
11. Matej Chromčík 09.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 370 5
12. Tomáš Hutko 26.02.02 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 367 4
13. Andrej Podmanický 16.10.01 ZŠ J.Kronera Martin 364 3
14. Roland Nepela 17.01.01 ZŠ Jahodnícka Martin 359 2
15. Adrián Bukový 21.07.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 358 1
16. Filip Brna 26.06.00 ZŠ Košťany nad Turcom 357
17. Andrej Milo 13.02.01 ZŠ Jahodnícka Martin 355
18. Šimon Stahl 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 353
19. Erik Rakyta 10.10.00 ZŠ Turany 345
20. Lukáš Novotný 02.04.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 345
21. Dávid Lutišan 13.07.00 ZŠ Sučany 342
22. Juraj Žilka 13.02.01 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 330
23. Patrik Matula 22.11.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 326
24. Dávid Uhlár 01.08.02 ZŠ J.Kronera Martin 322
25. Michal Melišík 26.09.00 ZŠ Sučany 316
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26. Abrahám Musonda 26.10.01 Evanjelická ZŠ Martin 285
27. Juraj Beňo 28.07.01 ZŠ Turany 276
28. Martin Jurčík 07.11.01 ZŠ Turany 273

Loptička - Turčianske hry mládeže
1. Milan Šavol 05.01.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 55,94 16
2. Roland Nepela 17.01.01 ZŠ Jahodnícka Martin 51,72 14
3. Andrej Matušík 10.01.01 ZŠ J.Kronera Martin 50,94 13
4. Filip Benedikovič 13.02.00 ZŠ J.Kronera Martin 50,14 12
5. Simon Kolář 18.07.01 Evanjelická ZŠ Martin 49,32 11
6. Adrián Jurečka 20.05.01 ZŠ Turany 48,46 10
7. Maroš Štefanides 09.01.00 ZŠ Košťany nad Turcom 48,33 9
8. Juraj Karcol 13.04.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 47,47 8
9. Michal Nagy 23.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 46,51 7

10. Samuel Šamo 08.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 46,17 6
11. Jakub Lukačovič 06.07.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 45,97 5
12. Matúš Lavička 12.04.01 ZŠ M.Gorkého Martin 45,51 4
13. Filip Hodoš 25.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 44,46 3
14. Adrián Mišinský 25.04.00 ZŠ Sučany 44,40 2
15. Sebastián Dratva 26.07.00 ZŠ Turany 43,84 1
16. Radoslav Lacko 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 43,27
17. Simon Stahl 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 42,93
18. Filip Buľovský 11.01.00 ZŠ Belá-Dulice 42,82
19. Jakub Düreš 12.07.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 40,97
20. Erik Rakyta 10.10.00 ZŠ Turany 40,44
21. Lukáš Novotný 02.04.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 40,31
22. Patrik Bonda 04.04.02 Evanjelická ZŠ Martin 40,26
23. Matej Rosenberg 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 38,53
24. Abrahám Musonda 26.10.01 Evanjelická ZŠ Martin 37,60
25. Miroslav Konček 09.03.01 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 37,21
26. Patrik Schmidt 20.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 37,08
27. Marián Sumka 04.10.00 ZŠ Belá-Dulice 36,30
28. Erik Vajdel 16.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 36,06
29. Michal Borko 14.10.01 ZŠ Turany 35,46
30. Tomáš Hutko 26.02.02 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 31,98

STARŠIE ŽIAČKY

60 metrov - 1.beh
1. Michaela Svetláková 14.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,7 6.= 9
2. Miriam Vrabcová 30.11.98 ZŠ Turany 8,7 6.= 9
3. Magdaléna Kureková 11.07.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,2 17.
4. Andrea Maková 09.07.98 ZŠ Belá-Dulice 9,3 18.=
5. Lenka Thomková 01.02.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,7 25.=
6. Tímea Turčiaková 24.09.98 ZŠ J.Kronera Martin 10,5 31.

2.beh
1. Michaela Malková 31.10.97 ZŠ Sučany 8,3 2. 14
2. Karolína Vanková 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 8,7 6.= 9
3. Simona Čiefová 07.04.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 8,8 9.= 6
4. Dominika Maťúšová 18.07.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,9 12. 4
5. Nina Gírethová 04.10.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,0 13.= 2
6. Terézia Kakošová 26.05.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,7 25.=
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3.beh
1. Vanesa Siheľová 30.11.99 ZŠ Turany 8,2 1. 16
2. Andrea Rusnáková 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 8,6 4.= 11,5
3. Veronika Štrbáková 10.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,3 18.=
4. Anna Mária Šmidová 13.09.97 ZŠ Košťany nad Turcom 9,4 21.
5. Kristína Chvojková 26.04.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,4 22.
6. Sára Ema Turčiaková 14.06.99 ZŠ J.Kronera Martin 10,3 30.

4.beh
1. Miriam Mojžišová 13.11.99 ZŠ Turany 8,4 3. 13
2. Vanesa Vrabcová 07.01.98 ZŠ Turany 8,6 4.= 11,5
3. Kristína Stehlíková 10.05.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,1 16.
4. Lucia Morgošová 21.09.99 ZŠ M.Gorkého Martin 9,3 18.=
5. Ivana Šavlová 15.06.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,7 25.=
6. Dominika Lučanská 01.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 10,0 28.=

5.beh
1. Ema Pavelicová 10.10.97 ZŠ Turany 8,8 9.= 6
2. Ivana Berátšová 16.09.99 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,8 9.= 6
3. Tatiana Kurhajcová 24.02.98 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 9,0 13.= 2
4. Vanesa Gelanová 31.08.99 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 10,0 28.=

6.beh
1. Zdenka Kovalčíková 18.02.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,0 13.= 2
2. Mária Jankovičová 07.10.97 ZŠ Košťany nad Turcom 9,5 23.
3. Barbora Žemberiová 05.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 9,6 24.

150 metrov - 1.beh
1. Vanesa Siheľová 30.11.99 ZŠ Turany 21,1 1. 16
2. Michaela Malková 31.10.97 ZŠ Sučany 21,7 3. 13
3. Andrea Rusnáková 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 21,9 4.= 11,5
4. Ivana Berátšová 16.09.99 ZŠ J.M.Hurbana Martin 22,3 9.= 6,5

2.beh
1. Vanesa Vrabcová 07.01.98 ZŠ Turany 21,3 2. 14
2. Miriam Mojžišová 13.11.99 ZŠ Turany 21,9 4.= 11,5
3. Miriam Vrabcová 30.11.98 ZŠ Turany 22,3 9.= 6,5
4. Simona Stančíková 16.03.99 ZŠ Turany 22,6 11. 5

3.beh
1. Karolína Vanková 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 22,0 6. 10
2. Dominika Vaceková 18.09.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 22,2 8. 8
3. Veronika Šugárová 29.05.99 Evanjelická ZŠ Martin 24,0 18.
4. Lenka Thomková 01.02.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 25,1 24.

4.beh
1. Katarína Krupinská 11.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 22,8 12. 4
2. Ivana Vaváková 03.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,6 17.
3. Andrea Maková 09.07.98 ZŠ Belá-Dulice 24,2 19.=
4. Alexandra Fujková 31.03.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 24,7 22.

5.beh
1. Lucia Morgošová 21.09.99 ZŠ M.Gorkého Martin 23,0 13. 3
2. Vanesa Gelanová 31.08.99 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 25,4 25.
3. Natália Móricová 26.10.99 ZŠ Sučany 25,5 26.
4. Katarína Bernátová 05.12.98 ZŠ Belá-Dulice 25,5 27.

6.beh
1. Veronika Štrbáková 10.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 23,2 14.= 1,5
2. Martina Zelienková 30.09.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 23,5 16.
3. Terézia Kakošová 26.05.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 24,2 19.=



Jarný beh mesta Martin

Strana 10

4. Nikola Čepčányová 01.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 25,9 29.
7.beh

1. Simona Čiefová 07.04.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 23,2 14.= 1,5
2. Jarmila Olajcová 04.11.98 ZŠ Jahodnícka Martin 24,2 19.=
3. Kristína Chvojková 26.04.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 24,9 23.
4. Ivana Šavlová 15.06.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 25,7 28.

8.beh
1. Michaela Svetláková 14.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 22,1 7. 9
2. Ema Ondráčková 24.05.99 ZŠ Jahodnícka Martin 26,6 30.

1000 metrov staršie žiačky 1.beh
1. Karolína Vanková 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 3:32,4 1. 15
2. Kristína Beláková 17.06.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:32,4 2. 13
3. Lenka Fekiačová 99 Žiar nad Hronom 3:36,0 3. -
4. Dominika Vaceková 18.09.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 3:39,3 4. 12
5. Vanesa Vrabcová 07.01.98 ZŠ Turany 3:47,7 5. 11
6. Nikola Bahnová 98 Žiar nad Hronom 3:48,8 6. -
7. Jarmila Olajcová 04.11.98 ZŠ Jahodnícka Martin 3:51,3 7. 10

2.beh
1. Kristína Stehlíková 10.05.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:59,1 8. 9
2. Barbora Žemberiová 05.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 4:00,9 9. 8
3. Michaela Baňasová 18.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 4:02,2 10. 7
4. Mária Tomková 21.01.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 4:08,0 11. 6
5. Dominika Lučanská 01.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 4:12,7 12. 5
6. Lucia Sanigová 18.07.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 4:12,9 13. 4
7. Lenka Smoligová 14.06.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 4:13,2 14. 3
8. Ema Ondráčková 24.05.99 ZŠ Jahodnícka Martin 4:22,5 15. 2
9. Nikola Čepčányová 01.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 4:43,2 16. 1

Diaľka
1. Vanesa Siheľová 30.11.99 ZŠ Turany 488 16
2. Miriam Mojžišová 13.11.99 ZŠ Turany 462 14
3. Michaela Baňasová 18.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 425 13
4. Dominika Máťušová 18.07.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 423 12
5. Kristína Stehlíková 10.05.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 403 11
6. Zuzana Kotúčová 22.06.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 398 10
7. Miriam Vrabcová 30.11.98 ZŠ Turany 398 9
8. Michaela Malková 31.10.97 ZŠ Sučany 398 8
9. Barbora Mojžišová 03.08.97 ZŠ Turany 397 7

10. Lucia Ďuricová 15.07.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 389 6
11. Katarína Krupinská 11.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 384 5
12. Andrea Rusnáková 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 380 4
13. Ivana Berátšová 16.09.99 ZŠ J.M.Hurbana Martin 376 3
14. Simona Čiefová 07.04.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 359 2
15. Veronika Šugárová 29.05.99 Evanjelická ZŠ Martin 358 1
16. Ivana Vaváková 03.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 356
17. Nina Gírethová 04.10.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 351
18. Natália Maršálová 24.02.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 348
19. Katarína Bernátová 05.12.98 ZŠ Belá-Dulice 342
20. Patrícia Mikolajová 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 342
21. Barbora Žemberiová 05.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 337
22. Lucia Gaššová 30.12.97 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 332
23. Kristína Hešková 20.09.99 ZŠ Priehradná Martin 322
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24. Natália Papcunová 20.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 309
25. Sára Ema Turčiaková 14.06.99 ZŠ J.Kronera Martin 294

Loptička - Turčianske hry mládeže
1. Patrícia Mikolajová 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 54,91 16
2. Michaela Baňasová 18.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 49,50 14
3. Kristína Fulierová 25.11.97 ZŠ Turany 47,92 13
4. Barbora Doležáleková 29.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 45,15 12
5. Lucia Junasová 29.10.98 ZŠ Košťany nad Turcom 44,64 11
6. Eva Rajčiová 26.04.98 ZŠ Košťany nad Turcom 44,55 10
7. Zuzana Drdajová 25.07.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 43,03 9
8. Alexandra Fujková 31.03.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 42,35 8
9. Zdenka Kovalčíková 18.02.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 41,32 7

10. Dominika Lučanská 01.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 37,82 6
11. Valéria Trégerová 13.05.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 36,80 5
12. Ivana Šavlová 15.06.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 36,15 4
13. Barbora Žemberiová 06.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 34,30 3
14. Simona Stančíková 10.03.99 ZŠ Turany 33,69 2
15. Ema Pavelicová 10.10.97 ZŠ Turany 33,52 1
16. Kristína Petrušková 06.07.99 ZŠ J.Kronera Martin 32,14
17. Natália Móricová 26.10.99 ZŠ Sučany 31,79
17. Barbora Lučanová 28.07.99 ZŠ Jahodnícka Martin 31,79
19. Natália Maršálová 24.02.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 31,28
20. Nina Beťáková 15.03.99 ZŠ Košťany nad Turcom 30,25
21. Veronika Štrbáková 10.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 29,19
22. Natália Papcunová 20.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 28,10
23. Nikola Čepčányová 01.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 21,94
24. Ema Ondráčková 24.05.99 ZŠ Jahodnícka Martin 14,78

STARŠÍ ŽIACI

60 metrov - 1.beh
1. Maroš Rusnák 03.05.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 7,8 4.= 10
2. Benjamín Koša 01.08.97 ZŠ Priehradná Martin 8,2 14.= 0,75
3. Peter Barborík 17.12.97 ZŠ Priehradná Martin 8,5 29.=
4. Martin Kopček 14.04.97 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 8,8 35.=
5. Filip Chmúrny 06.06.99 ZŠ Sučany 8,8 35.=

2.beh
1. René Smatana 22.12.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 8,4 25.=
2. Boleslav Vríčan 03.09.97 ZŠ M.Gorkého Martin 8,4 25.=
3. Tomáš Görög 10.11.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 8,5 29.=
4. Marek Kubičina 14.07.98 ZŠ J.Kronera Martin 8,6 33.=
5. Juraj Sumka 30.05.98 ZŠ Belá-Dulice 8,8 35.=
6. Lukáš Bella 24.02.98 ZŠ Turany 9,0 40.=

3.beh
1. Stanislav Jesenský 07.11.98 ZŠ Jahodnícka Martin 8,4 25.=
2. Marián Vrábel 23.12.99 ZŠ Turany 8,5 29.=

3.= Marián Rajčan 03.09.99 ZŠ J.Kronera Martin 9,1 43.=
3.= Dušan Lojdl 21.04.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,1 43.=
5. Andrej Malovecký 17.03.97 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 9,4 46.
6. Matej Facuna 13.11.99 ZŠ Sučany 9,5 47.

4.beh
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1. Dalibor Čečotka 02.03.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 7,8 4.= 10
2. Branislav Ursíny 06.01.98 ZŠ Jahodnícka Martin 7,8 4.= 10
3. Tomáš Ramšík 12.10.97 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 7,9 9.= 6,5
4. Jakub Illo 01.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,1 13. 3
5. Lukáš Havlín 30.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 8,8 35.=
6. Adam Roľko 05.11.99 ZŠ Sučany 9,8 49.

5.beh
1. Samuel Hvizd 04.09.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 7,8 4.= 10
2. Dominik Švrlo 04.07.98 ZŠ Košťany nad Turcom 8,2 14.= 0,75
3. Dominik Dír 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,2 14.= 0,75
4. Tomáš Roľko 09.01.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,3 18.=
5. Adam Burger 15.05.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,4 25.=
6. Matej Themár 15.07.98 ZŠ Jahodnícka Martin 8,5 29.=

6.beh
1. Adam Beloš 04.06.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 7,5 1. 16
2. Martin Blahušiak 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 7,7 3. 13
3. Denis Görner 11.08.97 ZŠ Sučany 8,0 11.= 4,5
4. Michal Ondrejka 26.11.97 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 8,3 18.=
5. Dávid Ševčovič 25.06.98 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 8,3 18.=

7.beh
1. Radoslav Arvensis 25.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 7,6 2. 15
2. Martin Ličko 27.04.98 ZŠ Priehradná Martin 7,9 9.= 6,5
3. Jaroslav Vavák 09.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,2 14.= 0,75
4. René Blahušiak 22.08.97 ZŠ Belá-Dulice 8,3 18.=
5. Denis Puvák 24.04.97 Evanjelická ZŠ Martin 8,3 18.=
6. Matej Fojtík 17.07.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,0 29.=

8.beh
1. Ján Myslovič 29.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 7,8 4.= 10
2. Michal Kačka 09.05.98 ZŠ Dolinského Martin 8,0 11.= 4,5
3. Denis Štefanica 02.09.97 ZŠ Jahodnícka Martin 8,3 18.=
4. Marek Hulec 31.05.98 Evanjelická ZŠ Martin 8,6 33.=
5. Tomáš Horák 13.01.98 ZŠ Jahodnícka Martin 9,0 40.=
6. Martin Beňo 24.12.99 ZŠ Turany 9,6 48.

9.beh
1. Radovan Cerjan 26.02.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,3 18.=
2. Martin Cabala 04.04.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 8,8 35.=
3. Tomáš Maják 24.12.99 ZŠ Sučany 9,1 43.=

150 metrov - 1.beh
1. Martin Matuščin 07.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 20,4 9.= 5,5
2. Marián Baltiar 26.04.97 ZŠ Turany 20,8 19.
3. Marián Vrábel 23.12.99 ZŠ Turany 22,3 30.
4. Juraj Sumka 30.05.98 ZŠ Belá-Dulice 22,5 31.=

2.beh
1. Boleslav Vričan 03.09.97 ZŠ M.Gorkého Martin 20,6 16.
2. Stanislav Jesenský 07.11.98 ZŠ Jahodnícka Martin 20,7 17.=
3. Dávid Ševčovič 25.06.98 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 21,2 20.=
4. Róbert Foťko 18.03.00 ZŠ Turany 21,3 22.=

3.beh
1. Radoslav Arvensis 25.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 18,9 2. 14
2. Martin Blahušiak 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 19,3 3.= 12,5
3. Martin Ličko 27.04.98 ZŠ Priehradná Martin 19,7 5. 11
4. Jakub Vojt 14.04.98 Evanjelická ZŠ Martin 21,7 26.=
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4.beh
1. Daniel Cvik 28.09.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 20,4 9.= 5,5
2. Radovan Cerjan 26.02.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 20,5 13.= 2
3. René Smatana 22.12.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 21,4 24.
4. Tomáš Štefanides 22.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 21,5 25.

5.beh
1. Ján Myslovič 29.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 18,8 1. 16
2. Maroš Rusnák 03.05.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 19,3 3.= 12,5
3. Matej Noga 16.12.97 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 22,1 28.
4. Kenneth Musonda 16.12.97 Evanjelická ZŠ Martin 22,5 31.=

6.beh
1. Denis Štefanica 02.09.97 ZŠ Jahodnícka Martin 20,4 9.= 5,5
2. Dominik Švrlo 04.07.98 ZŠ Košťany nad Turcom 20,5 13.= 2
3. Matej Themár 15.07.98 ZŠ Jahodnícka Martin 21,3 22.=
4. Lukáš Bella 24.02.98 ZŠ Turany 22,2 29.

7.beh
1. Branislav Ursíny 06.01.98 ZŠ Jahodnícka Martin 19,8 6. 10
2. René Blahušiak 22.08.97 ZŠ Belá-Dulice 20,5 13.= 2
3. Michal Ondrejka 26.11.97 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 21,2 20.=
4. Martin Bobok 12.06.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 21,7 26.=

8.beh
1. Michal Kačka 09.05.98 ZŠ Dolinského Martin 20,1 8. 8
2. Tomáš Ramšík 12.10.97 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 20,4 9.= 5,5
3. Adam Burger 15.05.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 20,7 17.=

9.beh
1. Benjamín Koša 01.08.97 ZŠ Priehradná Martin 20,0 7. 9
2. Marián Rajčan 03.09.99 ZŠ J.Kronera Martin 23,4 33.

1500 metrov starší žiaci 1.beh
1. Michal Kolenič 02.09.97 Dubnica n.Váhom 4:42,5 1. -
2. Adam Beloš 04.06.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 4:46,0 2. 16
3. Šimon Hvizd 21.02.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 5:10,9 5. 12
4. Ľuboš Morgoš 14.11.97 ZŠ Turany 5:20,8 7. 10
5. Filip Sabovčík 09.07.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 5:45,3 9. 8
6. Róbert Foťko 18.03.00 ZŠ Turany 5:53,7 10. 7
7. Filip Chmúrny 06.06.99 ZŠ Sučany 6:33,8 14. 3
8. Martin Beňo 24.12.99 ZŠ Turany 6:34,0 15. 2
9. Adam Roľko 05.11.99 ZŠ Sučany 6:44,9 17.

10. Tomáš Maják 24.12.99 ZŠ Sučany 7:36,3 18.
2. beh

1. Samuel Hvizd 04.09.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 5:04,2 3. 14
2. Mikuláš Martiník 25.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 5:07,0 4. 13
3. Matej Fojtík 17.07.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 5:19,2 6. 11
4. Tomáš Kozák 27.05.98 ZŠ M.Gorkého Martin 5:40,9 8. 9
5. Lukáš Havlín 30.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 5:57,0 11. 6
6. František Galis 23.11.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 5:57,6 12. 5
7. Matej Ličko 29.11.99 ZŠ J.Kronera Martin 6:26,1 13. 4
8. Tomáš Horák 13.01.98 ZŠ Jahodnícka Martin 6:35,4 16. 1

Branislav Ursíny 06.01.98 ZŠ Jahodnícka Martin vzdal -

Diaľka
1. Martin Blahušiak 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 513 16
2. Jaroslav Vavák 09.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 487 14
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3. René Smatana 22.12.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 486 13
4. Maroš Rusnák 03.05.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 477 12
5. Dalibor Čečotka 02.03.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 471 11
6. Martin Ličko 27.04.98 ZŠ Priehradná Martin 469 10
7. Dominik Dír 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 468 9
8. Ján Myslovič 29.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 468 8
9. Martin Vaňo 13.06.97 ZŠ Turany 463 7

10. Roman Maník 21.09.97 ZŠ Belá-Dulice 455 6
11. Jakub Illo 01.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 451 5
12. Benjamín Koša 01.08.97 ZŠ Priehradná Martin 445 4
13. Nikolas Lačný 09.06.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 444 3
14. Marek Kubičina 14.07.98 ZŠ J.Kronera Martin 442 2
15. Peter Vaňo 13.06.97 ZŠ Turany 437 1
16. Marián Baltiar 26.04.97 ZŠ Turany 436
17. Matej Themár 15.07.98 ZŠ Jahodnícka Martin 428
18. Matej Rabín 16.12.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 427
19. Tomáš Horák 13.01.98 ZŠ Jahodnícka Martin 418
20. Radoslav Šluch 27.07.97 ZŠ M.Gorkého Martin 416
21. Marián Rajčan 03.09.99 ZŠ J.Kronera Martin 411
22. Juraj Sumka 30.05.98 ZŠ Belá-Dulice 398
23. Tomáš Štefanides 22.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 353
24. Tomáš Maják 24.12.99 ZŠ Sučany 338

Loptička - Turčianske hry mládeže
1. Michal Čech 01.07.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 77,72 16
2. Marián Moškvan 24.10.97 ZŠ Košťany nad Turcom 74,97 14
3. Tomáš Danko 20.11.97 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 69,84 13
4. Patrik Matoušek 02.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 67,78 12
5. Denis Štefanica 02.09.97 ZŠ Jahodnícka Martin 63,94 11
6. Martin Cabala 04.04.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 62,20 10
7. Andrej Valíček 24.12.97 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 61,11 9
8. Jakub Kračmer 16.09.98 ZŠ Košťany nad Turcom 60,74 8
9. Roman Maník 21.09.97 ZŠ Belá-Dulice 60,54 7

10. Jaroslav Vavák 09.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 59,83 6
11. Filip Bízik 18.11.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 59,28 5
12. Kenneth Musonda 16.12.97 Evanjelická ZŠ Martin 58,96 4
13. Milan Hablák, m.s. 17.11.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 57,09 -
14. Radoslav Šluch 27.07.97 ZŠ M.Gorkého Martin 53,87 3
15. Dušan Lojdl 21.04.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 53,59 2
16. Peter Fučela 21.07.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 53,18 1
17. Andrej Malovecký 17.03.97 SZŠ pre výv.por.učenia Martin 52,92
18. Ľuboš Morgoš 14.11.97 ZŠ Turany 52,74
19. René Blahušiak 22.08.97 ZŠ Belá-Dulice 52,05
20. Peter Barborík 17.12.97 ZŠ Priehradná Martin 49,43
21. Ivan Voška 13.07.98 ZŠ Košťany nad Turcom 48,89
22. Denis Gärtner 11.08.97 ZŠ Sučany 48,73
23. Roman Vereš 08.10.97 ZŠ J.Kronera Martin 47,83
24. Lukáš Havlín 30.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 47,40
25. Richard Pauer 18.07.98 ZŠ J.Kronera Martin 46,07
26. Rastislav Sobkuliak 05.08.98 ZŠ J.Kronera Martin 41,67
27. Peter Vaňo 13.06.97 ZŠ Turany 41,45
28. Matej Facuna 13.11.99 ZŠ Sučany 41,44
29. Martin Vaňo 13.06.97 ZŠ Turany 40,72
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Preteky sa uskutočnili za teplého slnečného počasia s miernym vetrom. Beh žiactva na 800, 1000
a 1500 m bol súčasťou Jarného behu mesta Martin. Hod kriketovou loptičkou všetkých kategórií bol
predsunutou disciplínou Turčianskych hier mládeže a jeho výsledky budú započítané až v THM.

Dušan Machník, riaditeľ pretekov Marián Kalabus, vedúci rozhodca

Poradie škôl v piatom kole Turčianskej žiackej ligy
por. škola ml.žiačky ml.žiaci st.žiačky st.žiaci SPOLU

pom./hl.b. pom./hl.body pom./hl.body pom./hl.body hl.b.
1. Gymn.J.Lettricha Martin 58,5 / 10 62,5 / 13 60 / 11 78 / 15 49
2. ZŠ J.M.Hurbana Martin 53 / 9 132,5 / 15 35 / 7,5 88,75 / 16 47,5
3. ZŠ Turany 15 / 4,5 42,5 / 12 165,5 / 12 27 / 9 37,5
4. ZŠ P.Mudroňa Martin 23 / 6 14 / 5,5 59,5 / 10 47,5 / 13 34,5
5. ZŠ Jahodnícka Martin 65 / 11 22 / 8 26 / 5 32,5 / 10 34
6. ZŠ Priehradná Martin 4,5 / 2 35,5 / 11 34 / 6 41,25 / 12 31
7. ZŠ H.Zelinovej Vrútky 147,5 / 12 0 / 0 42 / 9 17,75 / 8 29
8. Cirk.ZŠ A.Bernoláka Martin 47 / 8 - / - 6 / 4 37 / 11 23

9.= ZŠ M.Gorkého Martin 0 / 0 70,5 / 14 3 / 3 9 / 4 21
9.= ZŠ Belá-Dulice - / - 19 / 7 0 / 0 49,5 / 14 21
11. ZŠ Sučany 44,5 / 7 3 / 1,5 35 / 7,5 7,5 / 3 19
12. ZŠ Dolinského Martin 0 / 0 26 / 9 - / - 12,5 / 6 15
13. ZŠ Košťany nad Turcom 8 / 3 26,5 / 10 0 / 0 2,75 / 1 14
14. Súkr.ZŠ T.Zanovita Martin 0 / 0 9 / 4 - / - 16 / 7 11
15. ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 0 / 0 0 / 0 2 / 2 12 / 5 7

16.= ZŠ Kláštor pod Znievom - / - 14 / 5,5 - / - - / - 5,5
16.= Evanjelická ZŠ Martin 15 / 4,5 0 / 0 1 / 1 0 / 0 5,5
18. ZŠ J.Kronera Martin 3 / 1 3 / 1,5 0 / 0 6 / 2 4,5
19. SZŠ pre výv.por.uč.Martin 0 / 0 4 / 3 - / - 0 / 0 3

Poradie škôl po piatich kolách Turčianskej žiackej ligy
por. škola 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo SPOLU

Majstr.okr. 1 cezpoľ.beh Majstr.okr. 2 Vianoč.latka Jarný beh
1. Hurbanova 56 10 61 1 47,5 175,5
2. Gymn.Lettr. 35 20 55,5 12,5 49 172
3. Turany 46 14 45,5 24 37,5 167
4. Mudroňova 52 9 47,5 14,5 34,5 157,5
5. Jahodnícka 24,5 14 52 14,5 34 139
6. Zelinovej 31 13 44,5 11 29 128,5
7. Sučany 45 5 44 - 19 113
8. Belá-Dulice 27 6 43,5 8 21 105,5
9. Košťany/T. 36 - 46 - 14 96

10. Priehradná 27 - 21,5 15,5 31 95
11. Gorkého 24 13 35 - 21 93
12. Bernolákova 22 15 29 - 23 89
13. Dolinského 12,5 - 21 - 15 48,5
14. Bell Amos 16 - 18 5 - 39
15. Evanjelická 15 - 17,5 - 5,5 38
16. SZŠ pre VPU 14,5 - 14,5 - 3 32
17. Kronera 7 - 15 - 4,5 26,5
18. Dubčeka - - 25 - - 25
19. Zanovita 5 - 8 - 11 24
20. Štefánika 6,5 - 10 - 7 23,5
21. Kláštor/Zn. - - - - 5,5 5,5


